
                                                              
                                                                                 

 

 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ  

ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ 

 

 
 

ΣΧΕΔΙΟ 
 
 
 
 

                                     Σαμοθράκη, 27.09.2024 
                               Αρ. Πρωτ.: 4391 

Ταχ. Δ/νση: Χώρα, Σαμοθράκη, Τ.Κ.: 68002  

Τηλ.: 25510 41218 
Φαξ: 2551041641 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Φωτάκη 
e-mail: p.fotaki@samothraki.gr 

ΠΡΟΣ:  
Πρόεδρο του ΔΑΣΕ Β Αισύμης 
κ. Μπαλτά Αμέτ 
Αποστολή με e -mail: moutsana@otenet.gr 

 
Θέμα: Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς για τη «Δημιουργία περιμετρικών αντιπυρικών ζωνών 

μέσου πλάτους 10 μέτρων πέριξ οικισμών εντός ή πλησίον δασών και δασικών εκτάσεων 

υψηλής επικινδυνότητας για την εκδήλωση δασικών πυρκαγιών στο Δήμο Σαμοθράκης – 

αρμοδιότητας Δασαρχείου Αλεξανδρούπολης» 

 

Ο Δήμος μας ενδιαφέρεται να αναθέσει τη δημιουργία περιμετρικών αντιπυρικών ζωνών μέσου 

πλάτους 10 μέτρων πέριξ οικισμών εντός ή πλησίον δασών και δασικών εκτάσεων υψηλής 

επικινδυνότητας για την εκδήλωση δασικών πυρκαγιών στο Δήμο Σαμοθράκης – αρμοδιότητας 

Δασαρχείου Αλεξανδρούπολης, σύμφωνα με τη με αριθμό 42/2024 συνημμένη Μελέτη που 

συνέταξε η Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου και την Τεχνική Έκθεση που εγκρίθηκε από το Δασαρχείο 

Αλεξανδρούπολης με την με Α.Π.: 433866/12.09.2024 Απόφαση, η οποία επισυνάπτεται σε αυτή.  

Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά για τις ανωτέρω υπηρεσίες έως την 

4η.10.2024. 

 

Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων 

συμβάσεων των παρ. 1 και 2 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016, παρακαλούμε, μαζί με την 

προσφορά σας να μας αποστείλετε τα παρακάτω δικαιολογητικά:  

 





α) Φορολογική ενημερότητα  

β) Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ. 2 του Ν.4412/2016)  

γ)Εφόσον πρόκειται για νομικό πρόσωπο, αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης του νομικού 

προσώπου (άρθρο 93 του Ν. 4412/2016). 

                                                                                                                                   Ο Δήμαρχος 

 
                                                                                                                                       
                                                                                                                           ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΙΤΣΑΣ 




